
    

Н А К А З 
Директора  Комунального  закладу  « Ліцей №4 ім А.С.Макаренка  

Долинської міської ради» 
Кіровоградської області  

 

від  30 серпня   2023 року                                            №       

                                 м. Долинська 

Про створення  комісії з трудових спорів 
 

           Згідно з Кодексом Законів України «Про працю», Колективним договором 
між адміністрацією та профспілковим комітетом школи, з метою розгляду 
конфліктних ситуацій відповідно до чинного законодавства 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Створити разом із профспілковим комітетом комісію з трудових спорів у 
складі: 
голова комісії –  Стеблина О.О., голова профспілкового комітету школи 

 заступник голови –  Руденко О.В., заступник директора з 
навчально-  виховної роботи 
члени комісії – Солощенко А.М. завідувач господарством ; 
                          Ткаченко О.А. , практичний психолог; 
0.​ Право встановлювати режим роботи комісії залежно від потреб у 
проведенні засідань надати самій комісії. 
0.​ Розглядати трудовий спір у 10-денний строк з дня подання заяви. 
0.​ Вчителю інформатики  Нечипоренку А.Г.  розмістити цей наказ на 
шкільному сайті. 
0.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
        Директор школи                                     Наталія КОРОЛЬ  
​
З наказом ознайомлені: 

Стеблина О.О.                          Руденко О.В.                 Солощенко А.М. 

Ткаченко О.А.                           Нечипоренко  А.Г.  

  
​
​



​
 

 


